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1) Brown Eye 19” Greiner type 
China w/Ptd. Lower Lashes – brn. 
eyebrows! 4-Orig Layers plus 
Corset & Plumper and Flat Soled 
Glazed Limbs. $895
2) French Trade Mignonettes - 3.5” 
Factory Originals w/ Socket heads 
& Clo. Mos. He in Military Dress 
Uniform. $495 She in Silk Gown w. 
Train, bouquet skin wig, huge 
eyes! $750 Discount for Pair. call
3) 18” Bru Era Bisque Arm 
Poupée - early Blue Eyes, orig. 
pate & Factory Set Wig, period 
Silk Gown, Chapeau & Parasol 
$3700
4) Doll Size Tea Set in Orig. Drop 
front Presentation Case -only 
4”x5”! $450
5) Closed Mouth Fully Signed 20” 
Tete Jumeau - lovely quality, Blue 
PWs, gentle blush, Jumeau Body, 
Orig. Paint, hidden flaw, Fr. HH 
Wig, Just…$1650
6) 16” Signed 3-Face Bergner - 
Orig. cond., UFDC Ribbon, 
working head, Orig. Clothes, gl. 
eyes, porc. tears etc., & No Scuffs! 
$950
7) Prettiest 27” Bebe Française 
Mariner - total heirloom prize 
from her wig & pate to her Sgnd. 
Jumeau Shoes; dewey bisque, 
heart shaped w/ clo/mo & Blue 
PWs. So antique! $5500
8) The Rare Bebe marked ‘PARIS’ 
- This enigmatic ‘Long Face’ 
Beauty is simply incised ‘Paris’ 
and what would be better? The 
epitome of a luxury Bébe she is All 
Original w. Corset, shoes, shaded 
lids & Stiff Wrists. $7500
9) 30” Fully Signed Closed Mouth 
Tete Jumeau - choice quality, 
enormous Brown PWs, Orig. 
Jumeau Body, cork pate, waist 
length Fr. Wig, & Shoes, luxurious 
Silk Gown w. Train, concealed 
flaw. So much for only $2900
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10) Left to Right: 11” Americana 
Fashion Art Doll ca:1900 - oil ptd. 
wood, intricate couture plus jewelry 
Matching Hat & Muff $795; A/O 11” 
American Painted Babyland Rag. 
$275; 11” Very Pretty Grodnertal 
- in unusual frail blue silk gown. 
$395; 12” Americana Cotton Batting 
Vintage Snowman - $295; 10” Orig 
Pedlar ca:1830 Portsmouth England 
by C.H. White, complete authentic 
wares! $950; 10” mini Pumpkin 
Head - gl. eyes, mint, so original & 
pretty $350; 6.5” Rare Size 
Motschmann composition, mint 
paint & orig. clothes. $375; 4” 
Victorian Cotton Batting Snowman 
w. Charlotte. $250; 7” Crocheted 
Handmade Americana w. 6-part 
clothing, mint. $125
11) Mint 8” t. Vintage ‘Rattler’ Bear 
Cub on wooden Wheels - doll size 
pull toy. All ID & the Bow. $145
12) 14” Early Teddy - long arms & 
snout, Shoe Button Eyes, hump & 
orig. pads. Great fur. $245; Ivory 
Long Hair 12” Bear - orig. velvet 
pads, minty clean w. some losses. 
Cute baby! $190
13) 12” Long Hair Musical Teddy -  
working Music Box Chimes in 
tummy! Lovely clean near perfect 
cond. plus orig pads. Sweet & rare. 
$595; Mint 12” ‘Made in Germany’ 
Steiff - a 1926 replica “Teddy 
Clown” complete w. Collar, hat, 
button in ear & Steiff Tag! $185
14) 9” Earlier Steiff Terrier - swivel 
neck, orig. collar, eyes & tongue, 
lifting his rear leg! $150; 8” Tagged 
‘Tessie’ - w. collar, name tag & 
tongue, excel dense silver coat. $150. 
5” t. Revue Susi - orig. collar & all 
IDs, mint! $140
15) Shirley Temples! - L to R - 13” 
Factory Orig. w Label & Pin, wrist 
ties & hair ribbon and orig. set. $395; 
Rare Heidi 16” t. - orig. dress w. 
Label & Pin, clear eyes, perf lashes, 
Orig. Braids. $450; Factory Orig. 13” 
w. Pin - bright color, no craze, clear 
eyes & lashes, Factory Set Wig w. 
ribbon & ties at wrists. $395
16) Unusual 11” Cabinet size 
Campbell Kids - near perf. crispy 
clean cond. & color w. Labels. $250; 
Early 18” Averill Little Lulu - 
Different! Starchy clean Factory 
Costume & permed full head of 
curls like Lulu! $250; A Rare 4.5” 
Steiff “Bernie” - 3 years only, orig. 
collar & mint. $135
17) 12” Swing ‘n Sway ‘Bobbie 
Mae’- works! ca:1930 w. excel color, 
no craze plus provenance. $120; Rare 
13’ Happy Hooligan - UFDC Blue 
ribbon for its fully jtd. sgnd. Compo 
Body, mint head & frail Orig. 
Clothes. Super! $275: Early 4” Steiff 
‘Bully’ w. Tag - collar, bow & All ID. 
Excellent. $295; 5” ‘Mopsy” BullDog 
- mint w. Silver Button. $150
18) 12” Horsman ‘Dolly Dingle’ - All composition near perf. & no craze. $90; Mint 14” ‘Dimmie’ - 1927 Amberg Body Twist, swivels at 
Neck & Waist, no craze, period dress & shoes. $145; 7” Steiff ‘Biggie’ Beagle - mint w. collar & All ID. $140
19) 14” A/O Mary Hoyer Mint in Box - w Lid, orig. Clothes, scarce Auburn hair, clear eyes & lashes, plus 7-pages of ads & Inventory! $495
20 & 21) Unusual 16” Black Islanders - ethnic features, lively eyes, orig. costume, jewelry & molded sandals. Very rare. $795 the pair. 9” 
Steiff Antelope - Mint and All ID’s! Great posture. $185
22) 17” Factory Perfect FnB ‘Little Lady’ in Box - plus Hang Tag, fancy Orig. Hair set, clear eyes lashes, & great color. $450
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23) Rare Pair 11” Heubach ‘Kitten & Pugs’ - mint, sgnd., quality Christmas Pair, pebbled garment too! $895
24) Classic 18” Lenci Pouty - crisp organdy, bright felt colors, Orig. Matching Shoes & Mint Mohair Curls. No moth or holes. $950
25) Vintage 11” Cotton Batting Snowman - rare find for the Xmas, Holiday or Country Collector - seasonal Americana! $295
26) Factory Orig. 14” Kathe Kruse ‘X’ - unplayed & fully signed w. ’Turning Head’! Scare, clean & so pretty! $1495
27) Factory Orig. 8” K*R Toddlers - Hats to Leather shoes; star-fish hands, bright colors, sl. eyes, near mint. $850 pair

MATRIX ALL BISQUES 
(Left to Right)
28) 4.5” Character - jtd, clo. 
mo., PE, orig. w/clothes. $175: 
3.5” Cherry Crochet w. Hat- 
pink slippers, early stiff hips, 
ptd. Eyes, orig. wig. $175
29) 6.5” Original ‘158’ in 
Knits w. Parasol & Bonnet -  
brn. sl eyes, clo. mo. $550
30) 6” A/O Halibg Over Knee 
Blk. Stocking - round face 
socket hd., PWs, om, plus 
Knee length Orig. Wig. $1100
31) 6.5” Rare ‘P-607’Cutie; 
Orig. Knits, Factory Wig & 
pate, sl. eyes, chunky size 
$325
32) 7” Unusual ‘565’ - clo.mo, 
bl.sl, orig. wax & wig, So 
chunky! $425
33) 5” All Orig. French Trade 
Mignonette- slender clo. mo., 
sl. eyes, tan hose, 2-Strap 
Heels. $750
34) 5” & 6” A/O DH Pair -  
glazed limbs, many wardrobe 
details, w Tux & Train. $495
35) 8” Deluxe Factory Mint 
Kestner - 5 Fancy Orig. 
Layers, wig, shirred bl. 
stockings. Perfection! $795
36) 7” Early Kestner ‘I’- Attic 
Orig. w Factory Wig, early 
face, sl. eye/wax. $375
37) 6.5” Vintage Parlor Maid 
& Man Servant - orig. bodies. 
His details incl. Mld. 
Moustache, vest & ptd. knee-
high boots! $395 the pair
38) 6” Early Mint Kling - clo.
mo., knee length Factory Wig, 
bl. Pws., pink shirred knee-
highs, brn. shoes. $375
39) 5.5” Yellow Boot Kestner 
184 - 5 Orig. frilly Layers 
Clothes, hip length Orig. Wig, 
Brn. PWs. & Clo. Mo. $550
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